
 

Warszawa, dnia 5 marca 2014 r. 

Poz. 17 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU
1)

  

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Morskiej Służby 

Poszukiwania i Ratownictwa 

 

Na podstawie art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim 

(Dz. U. Nr 228, poz. 1368, z 2012 r. poz. 1068 oraz z 2013 r. poz. 852) zarządza się,                       

co następuje: 

§ 1. W § 2 w ust. 1 pkt 1 załącznika do zarządzenia nr 42 Ministra Transportu, Budownictwa  

i Gospodarki Morskiej z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Morskiej 

Służby Poszukiwania i Ratownictwa (Dz. Urz. MTBiGM poz. 38) otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Rady SAR – Dowódca Operacyjny Rodzajów Sił Zbrojnych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Rozwoju: E.Bieńkowska

   

    

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391). 




